Директору ГБУК ВО МИХМ

А.А. Анучкиной

от____________________

ФИО

проживающего по адресу:

__________________________________,

паспорт: _____________________

Прошу разрешить мне работу с фондами научной библиотеки музея

по теме: __________________________________________________.

Подпись

Дата